
FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT REGIONAL

CDFC Carabine et Pistolet 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

les 22 et 23 février 2025



date : 22 février 2025

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2024-2025

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 10

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 T.O. ISSOLDUNOIS 1 7.36.075 Gabriel DEVILLECHABROL 86,7 89,6 176,3 Augustin CARROY 99,2 94,2 193,4 Hugo AUCLAIR 91,3 97,9 189,2 558,9

2 A.T. DESCARTES 7.37.009 Ruben BOISGARD 89,9 88,6 178,5 Julia LUNET 81,1 89,4 170,5 Melinda FILLET 90,1 89,8 179,9 528,9

3 S.T. BOURGES 7.18.256 Mathis BOUCHEROT 81,8 78,9 160,7 Emmy HENRY 80,5 87,8 168,3 Lily HENRY 93,1 90,8 183,9 512,9

4 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 Owen DINE 80,7 80,4 161,1 Alicia BILBAUT 87,9 84,4 172,3 Kirsten PREVOST 89,7 89,0 178,7 512,1

5
AST CHATEAUNEUF EN 

THYMERAIS
7.28.273 Thimaé BLOT-MAURIN 79,6 77,7 157,3 Maxime LAPEYRE 88,0 86,4 174,4 Maëlys BROUARD 90,0 86,0 176,0 507,7

6 TIR DUNOIS 7.28.110 Aignan BRUNEAU 76,7 48,7 125,4 Sacha NIVET 91,1 95,8 186,9 Louane LE BRAZIDEC 94,3 87,5 181,8 494,1

7 A.S. MONTS TIR 7.37.121 Julia BARRANGER 85,1 87,9 173,0 Noan ENNON 90,7 86,2 176,9 Lilwenn MARC-LABRIC 65,3 60,2 125,5 475,4

8 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Juliette CANET 69,2 64,7 133,9 Victor BLOT 73,9 80,4 154,3 Eliott COUBLANT 86,6 87,9 174,5 462,7

9 S.M.T. VENDOME 1 7.41.150 Titouan HIGUINEN 80,8 84,2 165,0 Ewen DUART 54,1 42,2 96,3 Hana DJABRI DREAN 72,2 82,1 154,3 415,6

10 AMICALE DE LUCE 7.28.065 Thyméo BOUCHER 58,3 31,7 90,0 Lucas DUPIN 79,1 82,5 161,6 Léanore LORIOT 64,6 82,1 146,7 398,3

Cl. TotalCLUB Total Total

ECOLE DE TIR

TOTALN° club

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CENTRE-VAL DE LOIRE
Séries Séries Séries
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 T.O. ISSOLDUNOIS 1 7.36.075 558,9 0

2 TIR DUNOIS 7.28.110 494,1 0

3 A.T. DESCARTES 7.37.009 528,9 0

4 AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS 7.28.273 507,7 0

5 S.T. BOURGES 7.18.256 512,9 0

6 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 512,1 0

7 A.S. MONTS TIR 7.37.121 475,4 0

8 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 462,7 0

9 S.M.T. VENDOME 1 7.41.150 415,6 0

10 AMICALE DE LUCE 7.28.065 398,3 0

PALMARES  2024-2025

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - CENTRE-VAL DE LOIRE
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